MAITRI ENTERPRISES LIMITED

(Formerly Known us PARTH ALLUMINIUM LIMITED)



Date: February 16, 2024

To, BSE LIMITEDP.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Sub.: Newspaper Advertisement for Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Monthsended on December 31, 2023

BSE Scrip Code: 513430

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the newspaper advertisement of the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2023published in the Free Press Gujarat in English Newspaper and Lokmitra in Gujarati Newspaper containing extract of Un-Audited Financial Results as per regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same in your record.

Thanking you,

Yours faithfully, FOR,MAITRI ENTERPRISES LIMITED

JAIKISHAN R. AMBWANI MANAGING DIRECTOR DIN: 03592680 AT&C losses were about 27%.

ACS-ARR gap was about one

rupee." The Power and New &

Renewable Energy Minister

turned around the sector and

that it will continue to grow.

"We brought down AT&C

losses to around 15% and

ACS-ARR gap has come down

to 15 paise last year. Legacy

dues of gencos have come

down to Rs. 42,000 crores, and

this too will be wiped out in

around 7 – 8 months, while

current dues are paid in full.

Average daily availability of

power in rural areas has gone

up from 12.5 hours in 2015 to

around 22.5 hours today. In

urban areas, it is now around 23.8 hours." Shri Singh ex-

plained that he has tried to in-

sulate the system from politics

and to check the use of elec-

tricity as a political tool such

as through announcing free-

bies. "My message is that

somebody has to pay for power

and we have put in place Rules

which enforce this, so that sub-

sidy is accounted, that if the

subsidy money is not given in

advance, then subsidy will not

be passed on. We made eve-

rything conditional; if you do

not pay for power, you do not

get power." Speaking about the

performance of power sector

PSUs, the Minister said that

their share priceshave gone up

by 2.5 - 3 times in recent years

and that they will keep grow-

ing, since the power sector is

where the demand is growing

to grow and where we are doing new things and evolving.

Replying to a question on how

the turnaround has been

brought about, the Minister

said that our staff is talented -

the PSUs recruit some of the

best people in the industry, pay

them very well, provide them

very good working conditions

and give them the confidence

to take decisions. "I have en-

couraged officers to take deci-

sions, telling them that if you

chain, energy transition,

sustainability, among others.

The India Research Chapter will develop insights focusing

on the opportunities, risks and

potential for India to

strengthen its claim towards

becoming the third largest

economy in the world by 2030.

Leveraging the expertise amassed by S&P Global and

CRISIL analysts, the Chapter

will produce a series of

insightful reports and white

papers, offering invaluable

perspectives on the dynamic

forces shaping the domestic

environment. (19-10)

Date: 14-02-2024

Place: Ahmedabad

infrastructure,

S&P Global India launches the

'India Research Chapter'

Ahmedabad, S&P Global

(NYSE: SPGI) today

announced the launch of the

'India Research Chapter,' an

initiative to fuel India-oriented

research and reports. This

initiative brings together

experts from across divisions

and functions of S&P Global

and CRISIL (An S&P Global

company). As part of the S&P

Global Índia Leadership

Council, the newly unveiled

India Research Chapter will

be guided by a team of

experts covering a wide array

of themes including economics, technology, generative AI, banking, finance, automotive, country

Bank of

Maharashtra

to increase

Guj biz

lender, Bank of Maharashtra, is

looking to increase its business

in Gujarat by about 66% by the

end of the fiscal year 2024-25,

according to Asheesh Pandey,

executive director, Bank of

Maharashtra. Pandey was in

Gujarat on Saturday to inaugu-

rate two new branches of the

bank, one in Ahmedabad and

another in Vadodara. "Currently,

we have a business worth Rs

12.000 crore in Gujarat which

we want to raise to Rs 15,000

crore by the June quarter and

to Rs 20,000 crore over the sub-

sequent nine months of the fis-

cal year 2024-25," Pandey told.

Ahmedabad: Public sector

We are the only country to have brought in General Network Access, no other transmission system in the world can match ours: Union Minister for Power and New & Renewable Energy

Power and New & Renewable installments of 6 – 8 months. Energy Shri R. K. Singh has said that the power sector of India is the place to be in and invest, given the fast growth of the Indian economy and of the said that the government has power sector now and in the years to come. "There is no other economy which is as big and large as us. And we need power to grow. The electricity generation and consumption has gone up by 60% as compared to 2014-15. The per capita consumption has gone up by almost that much. Compared to last year, we have grown by 8%. Hence, this is a sector which will reward you. The demand will continue to keep growing and our challenge is to ensure that supply keeps pace with the demand." The Minister said this while addressing the inaugural session on "The Global Energy Agenda: A look ahead in Shaping Tomorrow's Energy Landscape", of ET Now Global Business Summit organized by The Times Group, in New Delhi on February 10, 2024. Speaking about the transformation in the power sector, the Power Minister told the business community that earlier, the private sector had decided to not invest. "But now, nobody wants to sign long-term Power Purchase Agreements since the market is up and more remunerative, thus yielding steady investments into the sector."If power sector had not grown as much, our economy would not have been able to grow as we do now, added the Minister. Shri Singh explained that the government made the system transparent, with automatic payment mechanism for power suppliers. "Earlier, we had almost about 70 GW of power capacity which was financially stressed. This was because state governments used to announce subsidies but not pay them, the collection and billing efficiencies were low.Outstanding dues of gencos were about Rs. 1.5 lakh make a mistake, I don't mind. crores. Payments to power It is only people who decide

The Union Minister for suppliers used to be in who make mistakes, And I assume that my officers have made bona fide decisions, unless a mala fide intention is proved. I have tried to give confidence to my officers to go ahead and decide." The Minister said that the institution of dispute resolution mechanisms has been another reform measure. "We sidetracked the normal arbitration mechanism which takes 6 - 7 years and put in place a disputé resolution mechanism. This was a major hurdle in hydro projects where we have geological surprises, leading to disputes. As a result, decision-making has become faster." Shri Singh said that with peak electricity demand having gone up from 136 GW In 2014 to more than 240 GW today, the government is racing to add additional power capacity.

TENDER NOTICE (NIT)

The following tenders are invited by the Divisional Railway Manager (Mechanical), Western Railway Pratapnagar, Vadodara - 390004 TENDER NO.M443-MV-KRCA-2024 Name of Work: Outsourcing of maste valve assembly overhauling, maintenance work during ROH of BTPN wagons at Wagon depot Karachiya o Vadodara Division Western Railway for a period of 1year. Estimated cost of work: ₹ 26,58,474/- Earnest Money deposit: ₹ 53,200/- Date & time of submission of tender: Not later than 15:00 hrs. of 05/03/2024 in prescribed manner. Date & Time of Opening: Or the last date of submission i.e 05/03/2024 at 15:30 hrs. Validity of offer: 60 days from the date of opening. Completion period: 12 month. Website details: https://www.ireps.gov.in 328 Like us on: f facebook.com/WesternRly **ELEANOR INDUSTRIES LLP** 11 PTN: ΔΔK-7722

(Registered under the Limited Liability Partnership Act, 2008) Address: Survey No. 656, Nr. Jaliyamath Station, AT: Sampa, TA: Gandhinagar - 382305, Gujarat

Form No. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorized to Register) Rules, 2014]

- Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days herein after to the Registrar at Central Registration Centre (CRC that M/S. ELEANOR INDUSTRIES LLP - (LLPIN: AAK-7722), a Limited Liability Partnership (LLP) may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a Company limited by shares. The principal objects of the proposed Company are as follows:
- a) To carry on the business in India or aboard to carry on the business as manufacturers, buyer, seller, reseller, traders, importers, exporters, processors, metal extruders, drawers machinists metal works, fitters, wire drawers, founders, importers, dealers and traders in all kinds of aluminum, aluminum coils, H.R. coil, slit coil and strip from HR/CR/GP/SS coils, brass. copper, bronze, lead zinc including busbars, flats, sheet, tubes profiles wire extruded and rolled sectioned square plates of all sizes nines rods strips foils channels holts nuts rivets and also to carry on the business of packaging, melting, extruding, drawing, slitting, edgmilling sheeting, stamping, pressing, flattening, straightening forgoing and heat treatment of all
- aluminum whether in India or abroad. b) To take over ELEANOR INDUSTRIES LLP
- A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed Company may be inspected at the office at Survey No. 656, Nr. Jaliyamath Station, AT: Sampa, TA: Gandhinagar - 382305,
- Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6,7,8, Sector 5, IMT Manesar, District, Gurgaon, Haryana 122050, within twenty-one days from the date of publication of this notice, with a copy to the Company at its registered office.

Dated this 16th February, 2024 Place: Gandhinagar

For ELEANOR INDUSTRIES LLP

For ELEANOR INDUSTRIES LLP

DINESH RAJPUROHIT Designated Partner DPIN 07955102 NARESHBHAI PATEL Designated Partner DPIN 07568618

PICICI Home Finance Corporate Office: ICICI Home Finance Company Limited ICICI HFC Tower, Andheri - Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400059, India Branch Office: 4th Floor, 410, Milestone Vibrant, Opp. Apple Hospital, Udhna Darwaja, Surat-395002 Branch Office: Unit No. 03, 1st Floor, Shanti Complex, Plot No P-50/1, G.I.D.C. B/H, 21st Century Hospital, [See proviso to rule 8(6)]
Notice for sale of immovable assets

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the **Physical Possession** of which has been taken by the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Ltd., will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is", as per the brief particulars given hereunder;

Details of the Secured Asset (s) with known encumbrances, Sr. Name of Borrower(s)/
No. Co Borrowers/
Guarantors/ Legal
Heirs. Loan Amount Reserve Date and United Price Time of Date and Date & Time of Property Auction

-1		Account No.	if any		Deposit	Inspection	
-	(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)
	1.	Janmajay Das (Borrower) Tilattama Das (Co-Borrower) Loan Account No. LHSUR00001313059	Flat No B/107on First Floor in "B" Wing known as "Somnath Residency", in Mauje Jolva, Surat Lying being land bearing Block No. 88, Plot No. 111 to 117, Block No. 93, Plot No. 5 to 12, Near Anmol Residency Surat at Registration District & Sub District Palasna & District Surat- 394310	Rs. 9,37,412/- February 05, 2024	Rs. 3,46,421/- Rs. 34,650/-	February 20, 2024 11:00 AM 03:00 PM	March 05, 2024 02:00 PM 03:00 PM
	2.	Yogeshkumar Bind (Borrower) Pankali Devi (Co-Borrower) Loan Account No. LHVP100001283878	Flat No. F-1/103, on the First Floor of the Building-F1, Known As " Shiv Shakti Township ", Old. S. No.88, New S. No.379, At Saran Tal. Pardi, Dist. Valsad- 396185	Rs. 23,69,320/- February 05, 2024	Rs. 14,00,000/- Rs. 1,40,000/-		March 05, 2024 02:00 PM 03:00 PM

The online auction will be conducted on website (URL Link- https://BestAuctionDeal.com) of our auction agency GlobeTech. The Mortgagors/ notice are given a last chance to pay the total dues with further interest till March 04, 2024 before 05:00 PM else these secured assets will be sold as per above schedule.

The Prospective Bidder(s) must submit the Earnest Money Deposit (EMD) RTGS/ Demand Draft (DD) (Refer Column E) at ICICI Home Finance Company Limited, 4th Floor, 410, Milestone Vibrant, Opp. Apple Hospital, Udhna Darwaja, Surat-395002 on or before March 04, 2024 before 04:00 PM. The Prospective Bidder(s) must also submit signed copy of Registration Form & Bid Terms and Conditions form at ICICI Home Finance Company Limited, 4th Floor, 410, Milestone Vibrant, Opp. Apple Hospital, Udhna Darwaja, Surat-395002 on or before March 04, 2024 before 05:00 PM. Earnest Money Deposit Demand Draft (DD) should be from a Nationalized/Scheduled Bank in favorof "ICICI Home Finance Company Ltd. - Auction payable at Surat. Valsad.

For any further clarifications with regards to inspection, terms and conditions of the auction or submission of tenders, kindly contact ICICI Home Finance Company Limited on 9920807300 or our Sales & Marketing Partner NexXen Solutions Private Limited.

The Authorized Officer reserves the right to reject any or all the bids without furnishing any further reasons.

For detailed terms and conditions of the sale, please visit https://www.icicihfc.com/

Authorized Officer ICICI Home Finance Company Limited

MAITRI ENTERPRISES LIMITED

(CIN:L45208GJ1991PLC016853)

(Regd. Office:- "Gayatri House", Ashok Vihar, Near Maitri Avenue Society, Opp. Govt. Eng. College, Motera, Sabarmati, Ahmedabad 380005) Phone No. 079-27506840/27571340 E-mail id: compliance@maitrienterprises.com, website:www.maitrienterprises.com Extract of Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023

	Quarter Ended		Nine Months Ended	Year Ended	
Particulars	31-12-2023 31-12-2022		31-12-2023	31-03-2023	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Total income from operations (net)	669.53	313.80	1346.54	1343.87	
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	27.57	(11.39)	28.05	16.50	
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	27.57	(11.39)	28.05	16.50	
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8.89	(11.75)	9.37	(0.11)	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	8.89	(11.75)	9.37	(0.11)	
Equity Share Capital	440.00	440.00	440.00	440.00	
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				56.84	
Earnings Per Share (of Re.1/- each)(for continuing and discontinued operations)					
Basic :	0.20	(0.27)	0.21	(0.01)	
Diluted:	0.20	(0.27)	0.21	(0.01)	
Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for Quarter and Nine Months ended December 31, 2023					
	Quarter Ended			Year Ended	

31/12/2023 31-12-2022 31-12-2023 31-03-2023 **Particulars** (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) otal income from operations 644.90 256.64 1263.61 993.38 rofit Before Tax 35.85 1.43 52.01 46.77 Profit After Tax (After Other Comprehensive Income) 17.17

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the the website of the Company i.e. www.maitrienterprises.com and on the website of BSE Ltd www.bseindia.com)

> For Maitri Enterprises Limited SD/-

Mr. Jaikishan Ambwani **Managing Director** (DIN:03592680)

Surat get 37% result in CA foundation, Ritika tops lists

have performed well in their CA exams. In the examinations, 1,080 out of 2,902 students have deared the foundation exam held in December last year. Surat's Ritika Gupta has topped the city by getting 352 marks, while city as a whole has got 37.21% result as against the national result of 30%. Students from Chhawchharia's Institute have secured five top spots in the city. They include Ritika Gupta (352). Vicky Patel, Jeet Magvani (345), Prapti Trevadiya (343) and Krrish

Jain (340). Panoramic Education's

Surat: City's students again Manan Chheda (340) also secured fifth place in city.

SMFG India Home Finance Co. Ltd. (Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.) Regd. Office: 3rd Floor, 165 Megh Towers, PH Road, Maduravoyal, Chennai - 600095. Corporate Office: 503-504, Level 5, Inspire BKC, Main Road 6 Block, BKC, Bandra East, Mumbai – 400051 | CIN: U65922TN2010PLC076972

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to inform that we are shifting operations of the following branch for operationa requirements with effect from 16th May, 2024.

Name of the Branch: Raikot (Gujarat) | Postal Address: 1st Floor, Crystal Mall, Nr K K V Circle 150 Feet Ring Road, Raikot - 360005.

We have made alternate arrangement for the customers and others connected to this branch t be served by the under mentioned branch.

Name of the Branch: Raikot (Guiarat) | Postal Address: 2nd Floor, The City Centre, Office No 239, 240 & 241, Near Amrapali under Bridge, Raiva Road, Raikot, Guiarat - 360007.

For SMFG India Home Finance Co. Ltd. (Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.

SIKKO INDUSTRIES LIMITED

CIN: L51909GJ2000PLC037329 Regd. Off: 508 Iscon Eligance, Nr. Jain Temple, Nr. Prahladnagar Pick Up Stand, Vejalpur, Ahmedabad - 380051 Web site: www.sikkoindia.com; Email: compliance@sikkoindia.com Phone No.: +91 79 6616 8950/66168951

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY, CUT DATE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that, in accordance the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 Dated September 25, 2023 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs MCA") for holding of Extra Ordinary General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Member at a common venue, the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Members of Sikko Industries Limited will be held on Friday, March 08, 2024 at 03.00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to ansact the Special Businesses as set out in the notice of EOGM.

In accordance with the above mentioned MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, the Notice of EOGM is being sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories as on Friday, February 09, 2024. Member may note that Notice has been uploaded on the website of the Company at www.sikkoindia.com, website of NSE Limited at www.nseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com.

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in demat form or physical form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice EOGM could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered with the Company where (1) in case shares are held in physical mode, lease provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to compliance@sikkoindia.com (2) in case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID) me, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PĂN card), AADHAŔ self-attested scanned copy of Aadhar Card) to compliance@sikkoindia.com; or (3) alternatively member may send an e mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (a) or

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get soft copies of notice of EOGM and the procedure for e-voting along with the user-id and the password to enable them for e-voting in respect of EOGM. In case of any queries, shareholder may write to the Company at compliance@sikkoindia.com. Shareholders are requested to register/ update their complete bank details and Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintai neir demat accounts if shares are held in dematerialized mode by submitting the requisite documents.

There being no physical shareholders in the Company, the Register of members and share transfer books of the Company vill not be closed. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, March 01, 2024, shall be entitled to avail the facility o emote e-voting as well as e-voting system on the date of the EOGM.

ursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder (as amended) and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (as amended) and above mentioned MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting on the date of the EOGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the EOGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting hrough electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 a.m. on Tuesday, March 05, 2024 and will end on 5:00 P.M. on Thursday, March 07, 2024. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change i subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the EOGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EOGM may also attend the EOGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed ocedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice o

EOGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, March 01, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or compliance@sikkoindia.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot you assword, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evoting.nsdl.com. In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020

Mandliya, Company Secretary and Compliance officer, at the registered office of the Company or at Email id compliance@sikkoindia.com or on +91 95120 23804 for any further clarification. Members can attend and participate in the Extra Ordinary General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Extra Ordinary General Meeting are provided in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting. In case the shareholders/members have any queries or issues regarding participation in the EOGM, you can write an email to evoting@nsdl.co.in or Call at: - Tel: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members may also contact Mrs. Dhruvitkumar Pareshbhai

For, Sikko Industries Limited

Place: Ahmedabad Jayantibhai M. Kumbhani Date: February 14, 2024 Managing Director (DIN: 00587807)



Shriram Finance Limited

(Earlier known as Shriram City Union Finance Limited). Reg. Off.: 14A, Sri Towers, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai-600 032;

SHRIRAM City

redeem the secured assets

Date Of Demand Notice: 6th February 2024

Incorporation pursuant to change of name dated 30-11-2022).

Branch Off: office No.A202, 2ND Floor, Neptune prime, Next to ABS tower, Old Padra oad, Vadodara -390007 Website: www.shriramfinance.in

DEMAND NOTICE Note: "It is informed that "SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED" has been amalgamated with "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" as per order of NCLT, Chennai. Subsequently the name of "SHRIRAM TRANSPORT

Whereas the borrowers/co-borrowers/guarantors/ mentioned hereunder had availed the financial assistance from SHRIRAM FINANCE LTD (Earlier Known as SHRIRAM CITY UNION FINANCE LTD). We state that despite having availed the financial assistance, the borrowers/guarantors have committed various defaults in repayment of interest and principal amounts as per due dates. The account has been classified as Non-Performing Asset in accordance with the directives/guidelines issued by Reserve Bank of India, consequent to the Authorized Officer of SHRIRAM FINANCE LTD. under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 & in exercise of powers conferred under Section 13(2) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notices on respective dates mentioned herein below under Section 13(2) of SARFAESI Act, 2002 calling upon the following borrowers /guarantors mortgagors to repay the amount mentioned in the notices together with further interest at the contractual rate on the amount

FINANCE LIMITED" was changed as "SHRIRAM FINANCE LIMITED" with effect from 30.11.2022 vide Certificate of

The notices issued to them on their last known addresses have returned /un-served and as such they are hereby informed by

mentioned in the notices and incidental expenses, cost, charges etc until the date of payment within 60 days from the date of

way of public notice about the same The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to

Borrower/Co-Borrower/ Name & Address	Outstanding Amount	Property Address of Secured Assets
Shiv Shakti Corporation Through its prop. Amitkumar H Pandya Vatva Seva Sahakari Mandali, Godown No. 3, Nr. Rajguru Factory, Vatva Gam-382440 Amitkumar H. Pandya 636/774 RAMDAS SHERI NR AZAD CHOWK VATVA	Rs. 63,64,683/- (Sixty Three Lakh Sixty Four Thousand Six Hundred Eighty Three Only) as on 07th February	Property no. 1 RESIDENTIAL PROPERTY BEARING BUNGALOWS/BLOCK NO. 9-3 (ADMEASURING 188 SQ. YARDS, PLOT AREA & CONSTRUCTION THEREON) SITUATED ON SUB PLOT NO. 9 PAIKI, IN THE SCHEME KNOWN
AHMEDABAD, VATVA GUJARAT, VATVA, DASCROI, GUJARAT, 382440 3. Gitaben Pandya 636/774 RAMDAS SHERI NR	2023, under loan account No.CDAH1LP2102	AS "JAYANT PARK", SITUATED AT REVENUE SURVEY NO. 189 & 190/1 PAIKI. MOUJE: RAJPUR - HIRPUR.
AZAD CHOWK VATVA AHMEDABAD,VATVA GUJARAT,VATVA,DASCROI,GUJARAT,382440.	270003	TALUKA: MANINAGAR, DIST. & SUB DISTRICT: AHMEDABAD. Boundaries (As per Draft Copy of Sale Deed & By
4. Manisha Dipakbhai Raval 1/10, Kankaria Municipal Officers Flat, Kankaria, Ahmedabad: 380022	Rs. 80,00,000/- in CDAH1LP210227	Physical Verification at site) North: Sub Plot No. 8, South: Road East: Sub Plot No. 9/2, West: Sub Plot
NPA DATE- 3rd February 2024	0003	No. 9/4.

In the circumstances as aforesaid, the notice is hereby given to the above borrowers, co-borrowers and/ or their guarantors (where ever applicable) to pay the outstanding dues as mentioned above along with future interest and applicable charges within 60 days from the date of the publication of this notice failing which further steps will be taken after the expiry of 60 days of the date of this notice against the secured assets including taking possession of the secured assets of the borrowers and the mortgagors under Section 13(4) of Security Interest Act, 2002 and the applicable rules there under

Owned by Amit Hasmukhbhai Pandya

Please note that under Section 13 (13) of the said Act, no Borrower shall, transfer by way of sale, lease or otherwise any o

his secured assets referred to in the notice, without prior written consent of the secured creditor.

Place: Ahmedahad Sd/- Authorised Officer Date: 16-02-2024 Shriram Finance Ltd લોકમિત્ર, LOKMITRA

तंत्रीश्रीनी इसमे

ખેડૂતોના આંદોલન વચ્ચે રાહુલ ગાંધીએ મોટી જાહેરાત કરી

ખેડતોના આંદોલન વચ્ચે રાહલ ગાંધીએ મોટી જાહેરાત કરી છે રાહુલ ગાંધીએ ટ્વીટ કર્યું કે 'ખેડૂત ભાઈઓ, આજે ઐતિહાસિક દિવસ છે! કોંગ્રેસે સ્વામીનાથન કમિશન મુજબ દરેક ખેડતને પાક પર સ્જઁની કાયદેસર ગેરંટી આપવાનો નિર્ણય કર્યો છે. આ પગલે ૧૫ કરોડ ખેડત પરિવારોની સમદ્ધિ સનિશ્ચિત કરીને તેમના જીવનમાં પરિવર્તન લાવશે. ન્યાયના માર્ગ પર કોંગ્રેસની આ પ્રથમ ગેરંટી છે. રાહલ ગાંધીએ જાહેર સભામાં પણ આ જ વાતનું પુનરાવર્તન કર્યું અને કહ્યું કે ખેડૂતો બીજું કંઈ માગતા નથી. તે માત્ર પોતાના હકની માંગ કરી રહ્યા છે. જ્યારે તે આ માંગ માટે દિલ્હી તરફ જઈ રહ્યા છે ત્યારે તેમને રોકવામાં આવી રહ્યા છે.

રાહુલ ગાંધીએ કહ્યું કે, સ્વામીનાથન જીએ તેમના રિપોર્ટમાં સ્પષ્ટ કહ્યું છે કે ખેડૂતોને સ્જૅની કાયદાકીય ગેરંટી મળવી જોઈએ. હું અહીં કહેવા માંગુ છું કે જો ઈન્ડિયા ગઠબંધનની સરકાર બનશે, તો અમે સ્વામીનાથન જીના અહેવાલને લાગુ કરીશું. અમે તમને સ્જૈની ખાતરી આપીશું. એટલું જ નહીં રાહુલ ગાંધીએ કહ્યું કે આ પહેલી વાત છે જે અમે કહી છે. અમારો મેનિફેસ્ટો તૈયાર કરવામાં આવી રહ્યો છે અને તેમાં અમે ખેડૂતો અને મજૂરો માટે ઘણી વસ્તુઓ લાવી રહ્યા છીએ. આ રીતે રાહુલ ગાંધીએ સ્પષ્ટ કર્યું કે કોંગ્રેસ પાર્ટી ખેડૂતોની સ્જૅની માંગને ચૂંટણીનો મુદ્દો બનાવશે. આ પહેલા કોંગ્રેસે સરકારી કર્મચારીઓને જૂની પેન્શન જેવા મુદ્દે પણ વચનો આપ્યા

નિષ્ણાતો માને છે કે કોંગ્રેસ પાસે કોઈ ચોક્કસ વર્ગના મત બાકી નથી. આવી સ્થિતિમાં તે ખેડૂતો, કર્મચારીઓ અને મજૂરોના નામે ચૂંટણી લડવાની રણનીતિ પર કામ કરી રહી છે. રાહુલ ગાંધીએ પણ પોતાના વચનમાં આની ઝલક આપી હતી. એમએસપી ગેરંટી એક્ટ વિશે વાત કરતાં તેમણે ૧૫ કરોડ પરિવારોને મળતા લાભોનો ઉલ્લેખ કર્યો. સ્પષ્ટ છે કે કોંગ્રેસ આ વચન દ્વારા મોટી વસ્તીને નિશાન બનાવવાની યોજના બનાવી રહી છે. આ સિવાય દેશમાં એવા લાખો પરિવારો છે જે સરકારી નોકરીઓ સાથે જોડાયેલા છે. આવી સ્થિતિમાં તેમના માટે જૂની પેન્શન સ્કીમ લાગુ કરવાનું વચન પણ મહત્ત્વપૂર્ણ બની શકે છે.

બે ટાઈમ ખાવા માટે પણ પૈસા પણ ન હતા, આજે રશ્મી દેસાઈ પાસે પ ફ્લેટ અને અનેક મોંઘી કારોનું પણ કલેક્શન

૨૦૦૬માં ટીવી શો રાવણથી ડેબ્યુ કર્યું

ઓળખ ટીવી સિરીયલ ઉતરણથી

મળી. આ ફિલ્મમાં તેણે તપસ્યાની

ભૂમિકા ભજવી હતી. ત્યારબાદ તે

જોવા મળી. આ સિરીયલમાં તેણે

રશ્મીનું બાળપણ ખુબ જ મુશ્કેલીમાં

પસાર થયું હતું. એકવાર રશ્મીએ

પોતાના સંઘર્ષના દિવસો યાદ કરતા

મારી માતા જે કમાતી હતી તેનાથી

અમારું ઘર ચાલતું હતું. અમારી પાસે

બે ટાઈમ ખાવા માટે પણ પૈસા નહતા

રહેતા. મે ૧૬ વર્ષની ઉંમરથી જ કામ

કરવાનું શરૂ કરી દીધુ હતું. બાળપણમાં

લોકો મને મનહૂસ કહેતા હતા. તેણે

એકવાર ઝેર ખાઈ લીધુ હતું. જો કે

નહતી. ૨શ્મી કાસ્ટિંગ કાઉચનો પણ

Date: 14-02-2024

Place: Ahmedabad

અમદાવાદ,એવું કહેવાય છે કે ફિલ્મથી કરી હતી. જો કે ફિલ્મમાં તેનો ભોગ બની ચૂકી છે. તેણે ઈન્ટરવ્યુમાં કોશિશ કરનારાઓની ક્યારેય હાર રોલ નાનો હોવાના કારણે લોકોને થતી નથી. જો તમારો જુસ્સો જબરદસ્ત નજરે ચડ્યો નહીં. આ સિવાયતેણે હોય તો તમારા સપના એક દિવસે જરૂર પૂરા થાય છે. આવું જ એક હતું. ટીવી અને ફિલ્મો ઉપરાંત રશ્મી ઉદાહરણ ભોજપુરી ફિલ્મ ઈન્ડસ્ટ્રીથી ભોજપુરી ફિલ્મો અને વેબસિરીઝમાં ટીવીની દુનિયામાં આવનારી સુંદર કામ કરી ચૂકી છે. તેણે બી ગ્રેડ ગુરૂર અભિનેત્રીએ રજ કર્યું છે. ટેલેન્ટેડ ફિલ્મોમાં ઘણા દિવસો સુધી કામ કર્યું અભિનેત્રી રશ્મી દેસાઈનો આજે જન્મ છે. અત્રે જણાવવાનું કે રશ્મી દેસાઈને દિવસ છે. ૧૩ ફેબ્રુઆરી ૧૯૮૬ના રોજ જન્મેલી રશ્મી આજે ૩૮ વર્ષની થઈ. રશ્મી હાલ ટીવીની હાઈએસ્ટ પેઈડ એક્ટ્રેસ છે પરંત તેણે આ મુકામ સિરીયલ દિલ સે દિલ તક માં પણ પર પહોંચવા માટે ખબ સંઘર્ષ કરવો પડ્યો હતો. જો કે તેનું આ સંઘર્ષમય સિદ્ધાર્થ શુક્લા સામે કામ કર્યું હતું. જીવન મનોરંજન જગતમાં આવતી આજકાલની યુવતીઓ માટે પ્રેરણાદાયક છે. રશ્મીએ નાની ઉંમરમાં જ કામ કરવાનું શરૂ કરી દીધુ કાસ્ટિંગ કાઉચનો પણ ખુલાસો કર્યો હતં. કામ મેળવવાના ચક્કરમાં હતો. એકવાર પિંકવીલા સાથે અભિનેત્રીએ ખુબ ધક્કા પણ ખાધા. વાતચીતમાં રશ્મી દેસાઈએ કહ્યું હતું તેણે પોતાની ફિલ્મી કરિયરની કેમારી મમ્મીએક સિંગલ પેરેન્ટ હતી. શરૂઆત ૨૦૦૨માં અસમિયા અમારી આર્થિક સ્થિતિ સારી નહતી.

પ્રધાનમંત્રી કિસાન સન્માન નિધિ યોજનાના ખેડૂત લાભાર્થીઓ માટે ઈ-કેવાયસી ફરજીયાત

ગાંધીનગર, પ્રધાનમંત્રી કિસાન રશ્મી માને છે કે આ તેની ભૂલ હતી સન્માન નિધિયોજના હેઠળ ભારત સરકાર કારણ કે તેને પોતાની વેલ્યૂ ખબર દ્વારા ૧૫માં હપ્તાથી ઈ-કેવાયસી ફરજીયાત કરવામાં આવ્યું છે. રાજ્યના જે ખેડત લાભાર્થીઓને ઇ-કેવાયસી કરાવવાનું બાકી હોય, ૧૫મો હપ્તો ન મળ્યો હોય તેવા ખેડૂત મિત્રોએ ૧૫મો અને આગામી ૧૬મો હતો મેળવવા માટે ઈ-કેવાયસી ફરજીયાત કરાવવાનું રહેશે, તેમ ખેતી નિયામકશ્રીની યાદીમાં જણાવાયું છે. વધુમાં જશાવ્યાનુસાર, ભારત સરકાર દ્વારા તા. ૧૨ ફેબ્રુઆરીથી કોમન સર્વિસ સેન્ટર (ઝજીઝ) મારફત ૧૦ દિવસીય રાષ્ટ્રવ્યાપી 'ીદ્ધરૂઝ'' માટેની ઝુંબેશની શરૂઆત કરવામાં આવી છે. જે અંતર્ગત ઇ-કેવાયસી બાકી હોય તેવા ખેડૂત લાભાર્થીઓએ આગામી તા. ૨૧ ફેબ્રુઆરી સુધી ગ્રામ્ય કક્ષાએ નજીકના કોમન સર્વિસ સેન્ટર ખાતે ઉપસ્થિત રહી બાયોમેટ્રીક ઓથેન્ટીફીકેશન દ્વારા ઈ-કેવાયસી કરાવી લેવાનું રહેશે.

PUBLIC NOTICE								
his ha du an an ee	O WHOMSOEVER IT MAY CONCERN his is to inform the General Public that following hare certificate of Sun Pharmaceutical dustries Limited having its Registered Office at un Pharma Advanced Research Centre SPA andalja, Vadodra, Gujarat-390012 registered in le name of the following Shareholder/S have een lost by them.							
r. Io.	Name of the Share-	Folio No.	Certifi- cate nos.	Distin- ctive Num-	No. of Shares			

T00 94224- 16851 142 94225 174 -16851 373

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificates. Any person who has any claim in respect of the said share certificate/s should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents Link Intime India Private Limited, 247 Park, C-101, 1st Floor, L. B. S. Marg, Vikroli (W) Mumbai-400083 TEL: 022 49186270 within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificate/s.

Tejal Rajesh Shah & Rajesh Premji Shah Date: 16-2-2024

ગુજરાતમાં ૨૬ લોકસભા બેઠક પર એકપણ યુવા સાંસદ નથી

ઉમેદવારોને ટિકિટ નહીં જેવા રૂપકડા નામો હેઠળ ટિકિટ ના ફાળવવાના પ્લાન તો ઘડે છે પણ હાલમાં ગણો તો યુવા સાંસદો માત્ર ૩ જ છે. એમાંયે પૂનમ બેન માડમ હવે ૫૦ ના થઈ જશે. ગુજરાતમાં લોકસભાની તૈયારીઓ પુરજોશમાં ચાલી રહી છે. ભાજપે પ લાખની સરકાર અને સંગઠનને કામે લગાડ્યું છે. સત્તા, મની પાવર અને સંગઠનના જોરે ભાજપ આ ટાર્ગેટને હાંસલ કરવા માગે છે. લોકસભાની ચુંટણીમાં વિજેતા થઈ મોદીને ફરી દિલ્હીની ગાદી સોંપવા માટે ભાજપે દેશભરમાં તૈયારીઓ લગભગ પૂર્ણ કરી લીધી છે. ગુજરાત એ અમિત શાહ અને મોદીનું હોમ સ્ટેટ હોવાને પગલે ભાજપ અહીં ૨૬માંથી ૨૬ બેઠકો જીતવા માગે છે. લોકસભાની ચંટણીમાં હાલમાં અમિત શાહ અને પાટીલ સિવાય કોઈની પણ ટિકિટ ફાયનલ નથી. ભાજપ મંત્રીઓ પુરષોત્તમ રૂપાલા અને મનસુખ માંડવિયાને પણ રાજ્યસભામાં રીપિટ નહીં કરે તો લોકસભાની ચૂંટણી

જણાવ્યું હતું કે જયારે તે ઓડિશન માટે

ગઈ હતી તો ત્યાં હાજર વ્યક્તિએ તેના

ડ્રિંકમાં નશીલો પદાર્થ ભેળવવાની

કોશિશ કરી હતી પરંતુ બીજા દિવસે

તેની મમ્મીએ તે વ્યક્તિની ખુબ પીટાઈ

પણ કરી હતી. ત્યારે તેની ઉંમર ફક્ત

૧૬ વર્ષ હતી અને તે ફિલ્મો વિશે ઓછું

જાણતી હતી. ૨શ્મીએ જણાવ્યું હતું કે

એક વ્યક્તિ હતી જે મારો ફાયદો

ઉઠાવવાની અને છેડતી કરવાની

કોશિશ કરી હતી. વ્યક્તિએ તેને કોલ

કરીને ઓડિશન માટે બોલાવી હતી

અને તે ત્યાં પહોંચી ગઈ હતી. ત્યાં

પશ્ચિમ રેલવે-વડોદરા ડિવિઝન

<u>ટેન્ડર નોટિસ (NIT)</u>

ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (મિકેનિકલ), પશ્ચિમ

રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા - 390004 દ્વારા

નીચે મુજબ ટેન્ડર આમંત્રિત છે. **ટેન્ડર નં.**

M443-MV-KRCA-2024, કામનું નામ: 1

વર્ષના સમયગાળા માટે પશ્ચિમ રેલવેના

વડોદરા ડિવિઝનના વેગન ડેપો કરાયીયા

ખાતે BTPN વેગનના ROH દરમિયાન માસ્ટર

વાલ્વ એસેમ્બલી ઓવરહોલિંગ/મેન્ટેનન્સ

કાર્યનું આઉટસોર્સિંગ. કામનો અંદાજિત

ખર્ય:[₹] 26,58,474/- અર્નેસ્ટ મની ડિપોજીટ:

₹ 53,200/- **ટેન્ડર જમા કરવાની તારીખ**

અને સમય: 05/03/2024 ના રોજ 15:00

કલાક બાદ નહીં. નિર્ધારિત રીતે. ટેન્ડર

ખોલવાની તારીખ અને સમય: જમા

કરવાની છેલ્લી તારીખે એટલે કે 05/03/2024

ના રોજ 15:30 કલાકે. ઓફરની વેલિડિટી:

ખોલવાની તારીખથી 60 દિવસ. **પૂર્ણ કરવાનો**

સમયગાળો: 12 મહિનો. વેબસાઇટ વિગતો:

अभने सार्धे हरोः 🕇 facebook.com/WesternRly

https://www.ireps.gov.in

તેના સિવાય કોઈ નહતં.

અંદાજીત ૭૨ જેટલા ધારાસભ્યોને જ રિપીટ કર્યા હતા જયારે ૧૧૦ જેટલા ધારાસભ્યો 'નો રિપીટ થિયરી'નો ગુજરાતમાં ૨૬ લોકસભા બેઠક પર _ ભોગ બન્યા હતા. અમદાવાદ જેવા _ એકપણ યુવા સાંસદ નથી. જો તમે શહેરમાં માત્ર મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલ ૫૦ વર્ષથી નીચેના સાંસદોનો યુવા અને એક પૂર્વ મંત્રી જગદીશ વિશ્વકર્માને જ રીપીટ કર્યા હતા. જ્યારે ૧૪ જેટલા નવા ઉમેદવારોને તક આપી હતી. ભાજપના સાંસદ મનસુખ વસાવાએ હવે ભાજપ હાઇકમાન્ડ સામે આત્મસમર્પણ કર્યું લીડથી હેટ્રીક ફટકારવાના સપનાં સાથે છે. ભાજપે વસાવાને છ વખત ટીકીટ આપી છે. એટલે એમને મુંગા મંતર થઈને પાર્ટી જે ઉમેદવાર નક્કી કરે. તેને જીતાડવાની જવાબદારી મારી છે એમ કહી હાથ ખંખેરી લીધા છે.

અમદાવાદ, ભાજપ નો રીપિટ લડાવશે. ગુજરાતમાં ૨૦૨૨ની પણ ચૂંટણી નહી લડવાની જાહેરાત ૬ને ટિકિટ આપી હતી. આગામી સમય યુવા સાંસદોની વાત કરીએ તો પક્ષ જોડે શાહની ઉંમર પણ ૬૦ વર્ષની થઈ છે. થિયરી, જૂના જોગીઓ અને ૭૦ વિધાનસભા ચૂંટણીમાં ૧૮૨માંથી કરી ચૂક્યા છે. તેમણે ઇશારો કરતાં ટિકીટના માપદંડમાં આવતી નથી. વર્તમાન સમયમમાં દેશને આઇટી સેક્ટર-ટેકનોલોજીના જાણકાર યુવાઓની વધુ જરૂર છે. આમ આ બંને ઉમેદવારોએ તો ટિકિટ ન આપવાનો ઈશારો કરી દીધો છે. ભાજપ પાસે હાલમાં કુલ ૨૬માંથી દ મહિલા સાંસદો છે. લોકસભા ચૂંટણીમાં ભાજપ દથી ૭ જેટલી મહિલા ઉમેદવારોને ફરી ટિકિટ આપી શકે છે. ઉપરાંત વર્ષ ૨૦૧૪ની લોકસભા ચૂંટણીની વાત કરીએ તો ભાજપે ગુજરાતમાં માત્ર ૩ મહિલા ઉમેદવારોને મહેસાણાના સાંસદ શારદાબેન પટેલ ટિકિટ આપી હતી, જ્યારે ૨૦૧૯માં

કહ્યું હતું કે, 'મારી હવે ઉમર થઇ છે. દેશને આજે યુવાઓની જરૂર છે. યવાનોને તક આપવી જોઇએ.

SMFG Grihashakti એસએમએફજી ઇન્ડિયા હોમ ફાયનાન્સ કંપની લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: ૩જો માળ, ૧૬૫ મેઘ ટૉવર્સ, પીએચ રોડ, મદુરાવોયલ, ચેન્નાઈ- ૬૦૦૦૯૫ કોર્પોરેટ ઓફિસ: ૫૦૩ -૫૦૪,૫મો માળ,જી-બ્લોક ઈન્સીપ્રે બીકેસી,બીકેસી,મેનરોડ,બાંદ્રા કુર્લાકોમ્પ્લેશ,બાંદ્રા(ઇ),મુંબઈ- ૪૦૦૦૫૧- CIN : U65922TN2010PLC076972 મેલ grihashakti@grihashakti.com વેબ. www.grihashakti.com

જેને લાગુ પડતી હોય તેના માટે આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે અમે નીચેની શાખાની કામગીરી માટે સ્થાળાંતર કરી રહ્યાં છીએ, જેની

ઑપરેશનલ જીઉંયાતોં માટે ૧૬ મે. ૨૦૨૪ થી અમલમાં આવશે **બ્રાંચનું નામ** : રાજકોટ(ગુજરાત). **પોસ્ટલ સરનામું** : ૧લો માળ, ક્રિસ્ટલ મૉલ, કે કે વી સર્કલ પાસે, ૧૫૦ ફિચટ રીંગ રોડ, રાજકોટ- ૩૬૦૦૦૫. અમે આ શાખા સાથે જોડાયેલા ગ્રાહકો અને અન્ય લોકો માટે નીચે જણાવેલ બ્રાંચ દ્વારા વૈકલ્પિક

બ્રાંચનું નામઃ રાજકોટ (ગુજરાત).**પોસ્ટલ સરનામં**ઃ રજો માળ, ધ સિટી સેન્ટર, ઓફિસ નં.૨૩૯,૨૪૦

અને ૨૪૧, આમ્રપાલી અંડર બ્રિજ પાસે, રૈયા રોડ, રાજકોટ, ગુજરાત- ૩૬૦૦૭ અધિકૃત અધિકારી,એસએમએફજી ઇન્ડિયા હોમ કાયનાન્સ કંપની લિમિટેડ વતી (પહેલા ફુલરટોન ઇન્ડિયા હોમ ફાયનાન્સ કં. લિ.તરીકે ઓળખાતી)

એલેનોર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એલએલપી **LLPIN: AAK-7722**

(મર્યાદિત જવાબદારી ભાગીદારી અધિનિયમ, ૨૦૦૮ હેઠળ નોંધાયેલ) સરનામુંઃ સર્વે નંબર ૬૫૬, નં. જાલિયામઠ સ્ટેશન, એટીઃ સંપા,

> તા : ગાંધીનગર - ૩૮૨૩૦૫, ગુજરાત ફોર્મ નંબર યુઆરસી - ૨

ચેપ્ટર XXI ના પાર્ટ I હેઠળ નોંધણી અંગેનું જાહેરનામું (કંપનીના અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૩૭૪(બી) કંપનીના (ઓથોરાઇઝુંડ ટૂ રજીસ્ટર) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૪(૧)મુજબ)

૧. કંપનીઝ એક્ટ- ૨૦૧૩ની ૩૬૬ની પેટા કલમ(૨) ને અનુસરીને અહીં સૂચના આપવામાં આવે છે કે, અહીંથી પંદર દિવસ પણ ત્રીસ દિવસની મુદત પૂરી થાય તે પહેલાં એક અરજીની દરખાસ્ત અહીં સેન્ટ્રલ ૨જીસ્ટ્રેશન સેન્ટર (CRC) ખાતે ૨જીસ્ટ્રારને કે M/S. ELEANOR INDUSTRIES LLP - (LLPIN: AAK-7722), લિમિટેડ લાયેબિલિટી પાર્ટનરશિપ (LLP) કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ના પ્રકરણ XXI ના ભાગ I હેઠળ શેર દ્વારા મર્યાદિત કંપની તરીકે રજીસ્ટર થઈ શકે છે. સૂચિત કંપનીના મુખ્ય ઉદ્દેશો નીચે મુજબ છેઃ

એ) ઉત્પાદકો, ખરીદનાર, વિક્રેતા, પુનર્વિક્રેતા, વેપારીઓ, આયાતકારો, નિકાસકારો, પ્રોસેસર્સ મેટલ એક્સ્ટ્રડર, ડ્રોઅર મશીનિસ્ટ મેટલ વર્કસ, ફિટર્સ, વાયર ડ્રોઅર, સ્થાપકો, આયાતકારો તરીકે વ્યવસાય ચાલુ રાખવા માટે ભારતમાં અથવા વહાણમાં વ્યવસાય ચાલુ રાખવા માટે તમામ પ્રકારના એલ્યમિનિયમ, એલ્યમિનિયમ કોઇલ, એચ.આર. કોઇલ, સ્લિટ કોઇલ અને એચઆર/સીઆર/ જીપી/એસએસ કોઇલ, પિત્તળ, તાંબુ, કાંસ્ય, લીડ ઝિંક સહિતની બસબાર, ફ્લેટ, શીટ, ટ્યુબ, પ્રોફાઇલ વાયર એક્સટ્રડેડ અને સળિયા, સ્ટ્રીપ્સ, ફોઇલ્સ, ચેનલો, બોલ્ટ્સ, નટ્સ, રિવેટ્સ અને પેકેજિંગ, મેલ્ટિંગ, એક્સટ્રેડિંગ, ડ્રોઇંગ, સ્લિટિંગ, એજમિલિંગ શીટિંગ, સ્ટેમ્પિંગ, પ્રેસિંગ, ફ્લેટનિંગ સ્ટ્રેટનિંગ ફોરગોઇંગના વ્યવસાયને ચાલુ રાખવા માટે તમામ કદની રોલ્ડ સેક્શનવાળી ચોરસ પ્લેટ્સ ્ર અને તમામ એલ્યુમિનિયમની હીટ ટ્રીટમેન્ટ ભારતમાં હોય કે વિદેશમાં તેનુ કામ કરીએ છીએ.

બી) ELEANOR Industries LLP પર કબજો મેળવવો . સૂચિત કંપનીના ડ્રાફ્ટ મેમોરેન્ડમ અને આર્ટિકલ્સ ઓફ એસોસિએશનની નકલ સર્વે નંબર ૬૫૬ જાલિયામઠ સ્ટેશન,એટ્ ઃસાંપા, તા. ઃ ગાંધીનગર - ૩૮૨૩૦૫, ગુજરાતપરની ઓફિસમાં તપાસવામાં

૪. આથી એવી સૂચના આપવામાં આવે છે કે આ અરજી સામે વાંધા હોય તો તે આ સૂચના પ્રકાશિત થયાના તારીખથી એકવીસ દિવસની અંદર સેન્ટ્રલ રજિસ્ટ્રેશન સેન્ટર (સીઆરસી) ઈન્ડિયન ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ કોર્પોરેટ એફેયર્સ (આઈઆઈસીએ), પ્લોટ નંબર ૬,૭,૮, સેક્ટર ૫ ખાતેના રજિસ્ટ્રાર આઈએમટી માનેસર, જિલ્લો ગુડગાંવ (હરિયાણા), પીન કોડ-૧૨૨૦૫૦ ને લેખિતમાં પોતાનો વાંધો રજૂ કરી શકે છે અને તેની ન^{ું}કલ મુદ્દો નંબર-૩માં ઉલ્લેખ કરેલ સરનામા પર કંપનીની રજીસ્ટર ઓફિસ ખાતે મોકલવી.

તારીખઃ ૧૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪ સ્થળ ઃ ગાંધીનગર

એલેનોર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એલએલપી વતી એલેનોર ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એલએલપી વતી દિનેશ રાજપુરોહિત નરેશભાઈ પટેલ ડેઝીગ્નેટેડ પાર્ટનર ડેઝીગ્નેટેડ પાર્ટનર ડીપીઆઈએન ૦૭૫૬૮૬૧૮ ડીપીઆઈએન ૦૭૯૫૫૧૦૨

MAITRI ENTERPRISES LIMITED

(CIN:L45208GJ1991PLC016853)

(Regd. Office:- "Gayatri House", Ashok Vihar, Near Maitri Avenue Society, Opp. Govt. Eng. College, Motera, Sabarmati, Ahmedabad 380005) Phone No. 079-27506840/27571340 E-mail id: compliance@maitrienterprises.com, website:www.maitrienterprises.com Extract of Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023

	Quarter Ended		Nine Months Ended	Year Ended
Particulars	31-12-2023 31-12-2022		31-12-2023	31-03-2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (net)	669.53	313.80	1346.54	1343.87
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	27.57	(11.39)	28.05	16.50
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	27.57	(11.39)	28.05	16.50
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8.89	(11.75)	9.37	(0.11)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	8.89	(11.75)	9.37	(0.11)
Equity Share Capital	440.00	440.00	440.00	440.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				56.84
Earnings Per Share (of Re.1/- each)(for continuing and discontinued operations)				
Basic :	0.20	(0.27)	0.21	(0.01)
Diluted:	0.20	(0.27)	0.21	(0.01)
Extract of Standalone Un-Audited Financial Result	ts for Quarter and	Nine Months ende	ed December 31, 2023	
	Quarte	r Ended	Nine Months Ended	Year Ended
Particulars	31/12/2023	31-12-2022	31-12-2023	31-03-2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	644.90	256.64	1263.61	993.38
Profit Before Tax	35.85	1.43	52.01	46.77
Profit After Tax (After Other Comprehensive Income)	17.17	1.07	33.33	33.72

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the the website of the Company i.e. www.maitrienterprises.com and on the website of BSE Ltd (www.bseindia.com)

For Maitri Enterprises Limited

Mr. Jaikishan Ambwani **Managing Director** (DIN:03592680)

જ બતાવશે કે લોકસભાની સીટમાં મહિલાઓને કેટલું પ્રાધાન્ય મળે છે. ભાજપ યુવા બ્રિગેડને આગળ વધારવાની વાત કરે છે અને યુવાઓને તક આપવાની વાત છે ત્યારે ગુજરાત ભાજપમાં હાલના

SHRIRAM

SHRIRAM City

ફક્ત ૩ જ ચહેરા છે જેમાં, કચ્છ બેઠક સી આર પાટીલ પણ ૬૮ વર્ષના છે. પરથી વિનોદ ચાવડા (૪૪ વર્ષ), ગુજરાત ભાજપ પાસે ૫૦થી ૭૦ વર્ષની જામનગર બેઠક પરથી પૂનમ માડમ ઉંમર ધરાવતા ૧૭થી વધુ સાંસદો છે, (૪૯ વર્ષ) અને જૂનાગઢ બેઠક પરથી જેમાં ૪ મહિલા સાંસદોનો પણ સમાવેશ રાજેશ ચુડાસમા (૪૧ વર્ષ) છે. અમિત 🛮 થાય છે.

શ્રીરામ ફાયનાન્સ લીમીટેડ

(જે પહેલા શ્રીરામ સિટી યનિયન કાયનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી) રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૧૪/એ શ્રી ટૉવર્સ, સાઉથ ફેઝ, ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ , ગૌન્ડી ચેન્નાઈ ૬૦૦ ૦૩૨ બ્રાન્ય ઓફિસઃ ઓફિસ નં.એ૨૦૨, ૨જો માળ, નેપચ્યુન પ્રાઇમ, એબીએસ ટૉવરના પછી,જુના પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭. વેબસાઇટ : www.shriramfinance.in

માંગણા નોટીસ

અત્રે એ નોંધવું રહ્યું કે શ્રી રામ સીટી યુનિયન ફાઇનાન્સ લીમીટેડ શ્રી રામ ટુાંસપોર્ટ ફાઇનાન્સ લીમીટેડમાં ચેન્નઈ એમસી એલટી ના હુક્મ મુજબ એકીકરણ થઈ ગયુ હતું તે શ્રીરામ ટ્રાંસપોર્ટ ફાઇનાન્સ લીમીટેડનું નામ હતું તે બદલીને શ્રી રામ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તા. ૩૦.૧૧.૨૦૨૨ના રોજથી અમલમાં આવ્યુ છે.૩૦.૧૧.૨૦૨૨ના રોજ આનામ બદલાયું તેનું ઇન કૉર્પોરેટેડના પ્રમાણપત્ર મુજબ છે.

ખાથી નીચે જણાવેલ કરજદાર(રો)/સહકરજદારો/જામીનદારોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે **શ્રીરામ ફાઇનાન્સ લી.** (જે પહેલા શ્રીરામ સિટી યુનિયન ફાયનાન્સ લીમીટેડ તરીકે ઓળખાતી) તેમાંથી તમે લોનની સગવડ લીઘી હતી તેની મુળ રકમ અને તેનું વ્યાજ પરત કરવામાં તમે નિષ્ફળ ગયા છો તેથી તમારુ લોન ખાતુ રિઝર્વ બેંક ઓફ ઇંડિયા દ્વારા જારી માર્ગદર્શિકા/નિયમાનુસાર નોન પરફોમીંગ એસેટ(એનપીએ) તરીકે ગણવામાં આવે છે. તેથી નીચે સહી કરનાર શ્રીરામ ફાયનાન્સ લીના અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ (જણાવેલ કાયદા) નિયમો, ૨૦૦૨ (જણાવેલ નિયમો)ના નિયમ ૩ ેસાથે વંચાતી કલમ૧૩(૨) હેઠળ મળેલી સત્તાની રૂએ નીચે કોષ્ટકમાં જણાવેલ કરજદારોને જણાવેલ માંગણા નોટીસોમાં જણાવેલ ૨કમ પરત ચુકવવા માંગણા નોટીસો જારી કરી હતી.તેમને સીકયુરાઇઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓફ સીકયુરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એકટ ૨૦૦૨ ૧૩(૨)ના સરફેસી એકટ હેઠળ લેનદારો/જામીનદારો/માર્ટગેઝરોને આ નોટીસ માં દર્શાવેલ ૨કમ અને બાકી નિકળતી ૨કમ આકસ્મિક ખર્ચ,કોસ્ટ, ચાર્જિસ વગેરેની સાથે નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયાના ૬૦ દિવસની અંદર ચકવી દેવી.

આ જાહેર નોટિસ છેલ્લા જાણ મુજબના સરનામાં પર મોકલવામાં આવી હતી તે સ્વીકાર્યા વગરની પાછી ફરી છે તેથી આ નોટીસ મોકલાવવામાં આવી છે.

કરજદારો ધ્યાન આપો કે સેક્શન ૧૩ એક્ટના સબ - સેક્શન (૮)ની જોગવાઈ મુજબના સમયમાં આ આરક્ષિત મિલકત છોડાવી શકો

કરજદાર(રો)સહ-કરજદાર(રો)	બાકીની	આરક્ષિત એસેટ્સ નું
નું નામ અને સરનામું	રકમ	મિલ્કત સરનામું
૧. શિવ શક્તિ કૉર્પોરેશન	રૂા. ૬૩,૬૪,૬૮૩/-	મિલકત નં. ૧
આ પ્રોપ. અમિતકુમાર એચ પંડચા મારફતે	(ત્રૈસઠ લાખ ચૌસઠ	રેસીડેન્સીયલ મિલકત બેરિંગ બંગલોસ/બ્લોક
ાટવા સેવા સહકારી મંડળો, ગોડાઉન નં. ૩, રાજગુરૂ ફેક્ટ્રી	હજાર છ સો ત્રૈયાસી	નં. ૯-૩ (ત્યાં બનેલ બાંધકામ અને પ્લોટ
પાસે, વટવા ગામ- ૩૮૨૪૪૦.	પુરા) જે ૦૭	એરિયા માપ ૧૮૮ સ્કેવર યાર્ડ)જે સબ પ્લોટ
૨. અમિતકુમાર એચ. પંડ્યા,	ફેબ્રુઆરી,૨૦૨૩	નં. ૯ પૈકી સ્કીમ જયંત પાર્ક તરીકે ઓળખાય
૬૩૬/૭૭૪ રામદાસ શેરી, આઝાદ ચોક પાસે, વટવા,	અંડર લોન એકાઉન્ટ	એમાં સ્થિત રેવેન્યુ સર્વે નં. ૧૮૯ અને
અમદાવાદ, વટવા, ગુજરાત, વટવા, દસક્રોઈ,	નં.	૧૯૦/૧ પૈકી, મોર્જેઃ રાજપુર-હિરપુર,
ગુજરાત, ૩૮૨૪૪૦.	CDAH1LP2102	તાલુકાઃ મણિનગર, ડિસ્ટી. અને સંબ
s. ગીતાબેન પંડ્યા ૬૩૬/૭૭૪ રામદાસ શેરી, આઝાદ ચોક	270003	ડિસ્ટ્રીક્ટ : અમદાવાદમાં સ્થિત છે. તેની ચારે
ાસે, વટવા, અમદાવાદ, વટવા, ગુજરાત, વટવા, દસક્રોઈ,		બાજુની બાઉન્ડ્રી : (સેલ ડીડની ડ્રાફ્ટ નકલ
ગુજરાત, ૩૮૨૪૪૦.	લોન રકમ	અને સાઇટના ફિઝિકલ વેરીફિકેશન મુજબ)
૪. મનિષા દિપકભાઈ રાવલ૧/૧૦, કાંકરીયા મ્યુન્સિપલ	રૂા. ૮૦,૦૦,૦૦૦/- જે	ઉત્તરે : સબ પ્લોટ નં. ૮, દક્ષિણે : રોડ,
ઓફિસર્સ ફ્લેટ, કાંકરીયા, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૨૨	CDAH1LP210227	પુર્વે : સબ પ્લોટ નં. ૯/૨, પશ્ચિમે : સબ
નપીએ તારીખ-૩ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૪	0003	પ્લોટ નં. ૯/૪
ગણા નોટિસ તારીખ ઃ ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪		અમિત હસમુખભાઈ પંડ્યાની માલિકી

ઉપરોક્ત કરજદારોને આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે આ નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયાના ૬૦ દિવસની અંદર બાકી નિકળતી રકમ ચુકવી દેવી જો આ ૬૦ દિવસની મુદત પુરી થઇ જશે ત્યાં સુધીમાં ૨કમ ચુકવવામાં નિષ્ફળ જશો તો આગળની કાર્યવાહી ગીરો મુકેલ (એક કે ગમે તે સામે) તમારા ખર્ચ અને જોખમે કાર્યવાહી થશે જે સીકયુરાઇઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સીકયુરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ના અનુચ્છેદ૧૩ (૪) ની આવેદકોના રૂલની જોગવાઇ મુજબ કાર્યવાહી થશે.

કૃપયા ધ્યાન આપો કે કલમ ૧૩ (૧૩)ની જોગવાઇ મુજબ આ નોટીસના અનુસંઘાનમાં સિક્યોર્ડ ક્રેડિએટરની પૂર્વ મંજૂરી લીઘા વિના ગીરો . મેલકત કોઇપણ પ્રકારે લીઝ, વેચોણ મારફતે કોઇના નામે ટ્રાન્સફર કરી શકાર્યે નહી કોઇ ત્રાહીત વ્યકિતનો હક્ક પેદા થાય તે રીતે કાર્યવાહી થઇ શકશે નહી.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખઃ ૧૬.૦૨.૨૦૨૪.

સહી/- અધિકૃત અધિકારી શ્રી રામ ફાયનાન્સ લિમિટેડ

Sikk

સિક્કો ઇન્ડસ્ટીઝ લીમીટેડ CIN:L51909GJ2000PLC037329

રજિસ્ટર્ડ ઑફિસઃ ૫૦૮, ઇસ્કોન એલિગન્સ, જૈન મંદિર પાસે, પ્રહલાદનગર પિક અપ સ્ટેન્ડ પાસે, વેજલપુર, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૫૧ ટેલીફોન નં.: +૯૧ ૭૯ ૬૬૧૬ ૮૯૫૦/૬૬૧૬૮૯૫૧ વેબ સાઇટ: www.sikkoindia.com, ઇ-મેઇલઃ compliance@sikkoindia.com

કંપનીની સામાન્ય સભા, બુક બંધ, નક્કી કરેલી તારીખ અને ઇ-મતદાનની સૂચના

ાથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કોઈ એક સ્થળે સભ્યોની શારીરિક હાજરી વિના વિડિયો સંગઠન (VC) અથવા અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા સામાન્ય ભા યોજવા માટે કોર્પોરેટ બાબતોનું મંત્રાલય દ્વારા તારીખ ૮ મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩ મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ા રોજ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, તારીખ ૨૮ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૧/૨૦૨૨ અને તારીખ ૨૫ ll સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૩ ના રોજ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં . ૦૯/૨૦૨૩ પ્રમાણે સિક્કો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની સામાન્ય સભા (ઈજીએમ) શુક્રવાર તારીખ ૮ મી માર્ચ, ૨૦૨૪ એ સાંજના ૦૩ઃ૦૦ વાગ્યે ઈજીએમની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબનાં ખાસ અને સામાન્ય વ્યવસાયો નો વ્યવહાર મંજૂર કરવા માટે VC / OAVM വാലയിയവാണ് ചെവരി

પર જણાવેલા કોર્પોરેટ બાબતોનું મંત્રાલય નાં પરિપત્રો પ્રમાણે અને સેબી દ્વારા તારીખ ૧૩ મી મે, ૨૦૨૨ ના રોજ જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી એમડીર/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૨/૬૨, ઈજીએમની સૂચના ફક્ત તે જ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલવામાં આવી રહી છે, જેમના ઇમેઇલ સરનામાંઓ કંપની ડેપોઝિટરીઝમાં શુક્રવાર, તારીખ ૦૯ મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪ ના રોજ નોંધાયેલા છે. સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતિ છે કે ઈજીએમની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ ww.sikkoindia.com પર, એનએસઇ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્થોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) ની બસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ મુકવામાં આવ્યા છે.

પર જણાવેલા કોર્પોરેટ બાબતોનું મંત્રાલય નાં પરિપત્રો પ્રમાણે એ બધા સભ્યો કે જે ડીમેટ સ્વરૂપમાં અથવા ભૌતિક સ્વરૂપમાં કંપનીના ઇક્વિટી શેર ધરાવે છે અને પોતાનાં -મેઇલ સરનામાં નથી નોંધાવ્યા જેના લીધે ઈજીએમની સૂચના નથી મોકલી શકાઇ એ સભ્યો અસ્થાયીરૂપે તેમના ઇ-મેઇલ સરનામા કંપની સાથે આ પ્રમાણે નોંધાવી શકે છે, (એ) જો ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવો છો તો શેરધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન (પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (આધારકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) compliance@sikkoindia.com પર ઇ-મેઇલ કરી ને, (બી) જો ડીમેટ સ્વરૂપમાં ધરાવો છે ો નામ. DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID CLID અથવા ૧૬ અંકોના લાભાર્થી ID). ક્લાયંટ માસ્ટર અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ. પાન ′પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ). આધાર (આધારકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) compliance@sikkoindia.com પર ઇ-મેઇલ કરી ને, ૩) અથવા તો સભ્યો પોઈન્ટ (એ) અથવા (બી) માં જણાવેલ વિગતો ઇ-મેઇલ દ્વારા evoting@nsdl.co.in પર[ે] મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે વિનંતી

-મેઇલ સરનામાંની સફળ નોંધશી પછી, સભ્ય ને ઈજીએમ સંદર્ભે ઈજીએમની સૂચના ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો, યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની ક્રિયા તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટે સક્ષમ બનાવવા માટે મોકલવામાં આવશે. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો compliance@sikkoindia.com પર કંપનીને વેનંતી કરી શકે છે. શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ તેમની સંપૂર્ણ બેંક વિગતો અને ઇમેઇલ આઈડી નોંધણી / અપડેટ કરવા માટે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ, જેમની ક્ષાથે તેઓ ડિમટીરીયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપમાં હિસ્સો ધરાવે છે, તેને જરૂરી દસ્તાવેજો આપી ને તેમના ડિમેટ ખાતાની જાળવણી કરે**.**

પનીમાં કોઈપણ શેરહોહ્ડરો ભૌતિક સ્વરૂપમાં ઇક્વિટી શેર ન ધરાવતાં હોવાને કારણે, કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર પુસ્તકો બંધ રહેશે નહીં. એ બધ ભ્યો કે જેમના નામ શુક્રવાર, ૦૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ (નક્કી કરેલી તારીખ) ના રોજ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં ાને ડિપોઝિટરીઓ પાસેથી પ્રાપ્ત થયેલા લાભદાયી માલિકો દેખાય છે ફક્ત એ જ સભ્યો દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન અને સામાન્ય સભા નાં દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન

કંપનીઓનો ધારો, ૨૦૧૩ ("ધારો") ની કલમો ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓને અનુસરીને અને કંપનીઓ (સંચાલન અને વહીવટ) નિયમો ૨૦૧૪ (સમય-સમય પર સુધારેલા મુજબ) ("નિયમો) ના નિયમો ૨૦ ને સાથે વાંચીને અને સેબી (સુચિબદ્ધ જવાબદારી અને જાહેરાત આવશ્યકતાઓ) નિયમનો. ૨૦૧૫ સેબી સૂચિઓ નિયમો) ના નિયમન ૪૪ અને અન્ય લાગુ કાયદા અને નિયમો ધ્યાનમાં રાખીને, કંપની તેના સભ્યોને ઇજીએમમાં વ્યવસાયોને વ્યવહાર કરવા માટે દૂરસ્થ ડેલેક્ટ્રોનિક મતદાન અને સામાન્ય સભા નાં દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ની સુવિધા પ્રદાન કરી રહી છે. કંપનીએ તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ની સુવિધા આપવ માટે નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") સાથે કરાર કર્યો છે.

ભ્યો નોંધી શકે છે કે દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન મંગળવારે, ૦૫ માર્ચ, ૨૦૨૪, નાં રોજ સવારનાં ૦૯:૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થશે અને ગુરુવાર, ૦૭ માર્ચ, ૨૦૨૪ નાં રોજ સાંજનાં ૦૫:૦૦ વાગતાં (બંને દિવસો સહિત) પુર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, એ બધા સભ્યો કે જેમના નામ નક્કી કરેલી તારીખ ના રોજ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અને ઉપોઝિટરીઓ પાસેથી પ્રાપ્ત થયેલા લાભદાયી માલિકો દેખાય છે ફક્ત એ જ સભ્યો દ્વરસ્થ લેક્ટ્રોનિક મતદાનની સુવિધાનો લાભ મેળવવાના હકદાર રહેશે અને આવા સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકશે. ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા દૂરસ્થ ડેલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરવા માટે ઇ-મતદાન મોડ્યુલ અક્ષમ કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, તે / તેણીને પછીથી બદલવાની અથવા ફરીથી ત આપવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. સામાન્ય સભા નાં દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ની સુવિધા આપવામાં આવશે. જે સભ્યોએ ઇજીએમ પહેલાં દૂરસ્થ લેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તે પણ ઇજીએમ માં હાજર રહી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવાનો હકદાર રહેશે નહી. દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ઇજીએમ ની સૂચનામાં આપવામાં આવેલી છે.

ાઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેરો ઇજીએમની સુચના મોકલ્યા પછી મેળવે છે અને નક્કી કરેલી તારીખ શુક્રવાર, ૦૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ પર ધરાવે છે. તે evoting@nsdl.co.in ાથવા compliance@sikkoindia.com પર વિનંતી મોકલીને યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની પ્રક્રિયા મેળવી શકશે. જો કે, જો તમે દૂરસ્થ ાલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટે પહેલેથી જ એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલ છે, તો પછી તમે તમારા મત આપવા માટે તમારી હાલની યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છો. જો તમે તમારો પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો, તો તમે www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ "પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો" વિકલ્પનો ઉપયોગ કરીને તમારો પાસવર્ડ

દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમને લગતાં કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે સભ્યો દ્વારા વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લો અને www.evoting.nsdl.com ન ઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ સભ્યો માટે દરસ્થ ઇલેક્ટોનિક મતદાન વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૯ . ર ફોન કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકો છો. સભ્યો કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર શ્રી ધ્રુવિતકુમાર પરેશભાઈ માંડલિયાનો, કંપની ક્ષચિવ અને પાલન અધિકારી, નો સંપર્ક પણ કરી શકે છે અથવા compliance@sikkoindia.com પર ઇ-મેઇલ લખી શકે છે અથવા વધુ સ્પષ્ટતા માટે ૯૧ ૯૫૧ ૨૦૨ ૩૮૦૪

ભ્યો ફક્ત VC/OAVM સુવિધા દ્વારા સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકે છે. સામાન્ય સભામાં જોડાવા માટેની સૂચના સામાન્ય સભાની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે જ્ઞે સભ્યો ને ઇજીએમમાં ભાગ લેવા સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ છે, તો તમે evoting@nsdl.co.in પર ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ પર ફોન કરી શકો છો. VC/OAVM દ્વારા ઇજીએમમાં ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપનીઓનો ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે.

બોર્ડના આદેશ દ્વારા સિકકો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

જયંતિભાઈ મોહનભાઈ કુંભાણી, મેનેજીંગ ડિરેક્ટર

સ્થાન: અમદાવાદ તારીખઃ ૧૪-૦૨-૨૦૨૪